

SEMINTE

I.D.: 68184166

Data publicarii 13.04.22 Coduri CPV 19520000-7 03111000-2

Pretul estimativ: 4.380,77 RON - 4.380,77 RON

Descriere: SAMANTA CARTOFI SAC 25KG BUC 4X68,81=275,24 CASTRAVETI M350GR BUC 2X18,35=36,70
PENDISOL 1L BUC 6X59,64=357,84 ARDEI GOGOSAR C 10GR BUC 2X13,76=27,52 COMPLEX
NPK 16X16X16 BUC 2X174,32=348,64 PRAZ 2GR BUC 3X1,83=5,50 SAPANC 1KG BUC
1X22,94=22,94 GULIOARE ALBE 10GR BUC 2X6,88=13,76 SALATA BUC 2X6,88=13,76
CONOPIDA 10GR BUC 1X18,35=18,35 ZAMBILA PAC BUC 11X7,34=80,74 COZOCID
KG.2X55,05=110,10 RADISTIM 200GR BUC 2X29,82=59,64 BARBARIAN 1L BUC
3X36,70=110,10 RIDICHI IRENE 50GR BUC 1X32,12=32,12 MOSPILAN 3 GR BUC
10X4,59=45,80 PROKUM PELET 3KG BUC 1X41,28=41,28 ARMETIL COBRE 250GR BUC
1X32,11=32,11 ARPAGIC ROSU KG.20X11,93=238,60 MELODY COMPOT 200GR BUC
1X41,28=41,28 ARPAGIC AURIU KG.30X11,01=330,30 SEMINTE ARDEI 50GR BUC
1X64,22=64,22 AGRIPTIETE 1L BUC 1X29,36=29,36 VERTAB 100ML BUC 1X36,70=36,70
MOSPILAN 1,5 GR BUC 10X2,76=27,60 SULFAT CUPRU KG BUC 1X27,52=27,52 CORAGEN BUC
4X4,59=18,36 SEMI